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Gare Routiere - Salon des Dames *| 7:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Les Houches * 7:13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Le Bossonnet 7:15 8:05 | 8:15 | 8:45 | 8:50 9:10 | 9:25 | 9:35 | 10:00 10:05 | 10:25 | 10:50  11:00 | 11:15  11:40 | 12:05 | 12:10 | 12:30 ' 12:55 | 13:20 | 13:35
Le Nant 7:15  8:05  8:15 | 8:45 | 8:50 9:10 | 9:25 | 9:35 | 10:00 | 10:05 | 10:25 | 10:50 | 11:00 ' 11:15 | 11:40 | 12:05 | 12:10 | 12:30 | 12:55 | 13:20 | 13:35
Le Ranch 7:17  8:07 | 8:17 | 8:47 | 8:52 9:12 | 9:27 | 9:37 | 10:02 10:07 | 10:27 | 10:52 | 11:02 | 11:17 | 11:42 | 12:07 | 12:12 | 12:32  12:57 | 13:22 | 13:37
Le Var Chapelle 718 8:08  8:18 § 8:48 | 8:53 9:13 | 9:28 | 9:38 | 10:03 | 10:08 | 10:28 | 10:53 | 11:03 | 11:18 | 11:43 | 12:08 | 12:13 | 12:33 | 12:58 | 13:23 | 13:38
La Morraz Caravaning 7:20 8:10 8:20 | 8:50 | 8:55 | 9:15 | 9:30  9:40 | 10:05 | 10:10 | 10:30 | 10:55 | 11:05 | 11:20 | 11:45 | 12:10 | 12:15 12:35 | 13:00 | 13:25 | 13:40
Caravaning 7:21 8:11 8:21 | 8:51 | 8:56 | 9:16 | 9:31 | 9:41 10:06  10:11 | 10:31 10:56 | 11:06 | 11:21 | 11:46 | 12:11 | 12:16 | 12:36 | 13:01 | 13:26 | 13:41
Le Fernuy Chapelle 7:22 8:12 | 8:22 | 8:52 | 857 | 9:17 | 9:32 | 9:42 | 10:07 | 10:12 | 10:32 ' 10:57 | 11:07 | 11:22 | 11:47 | 12:12 | 12:17 | 12:37 | 13:02 | 13:27 | 13:42
Le Crét 7:23 | 8:13 | 8:23 | 8:53 | 8:58 § 9:18 H 9:33 | 9:43 | 10:08 | 10:13 | 10:33 | 10:58 | 11:08 | 11:23 | 11:48 | 12:13 | 12:18 | 12:38 | 13:03  13:28 13:43
Les Chenons 7:23 8:13 | 8:23 | 8:53 | 8:58 | 9:18 @ 9:33 | 9:43 | 10:08 10:13 | 10:33 | 10:58 | 11:08 | 11:23 | 11:48 | 12:13 | 12:18 | 12:38  13:03 | 13:28 | 13:43
Télécabines Balme et Fernuy 7:25 8:15 | 8:25 | 8:55 9:00 | 9:20 | 9:35 | 9:145 | 10:10 | 10:15 | 10:35  11:00  11:10 | 11:25 | 11:50 | 12:15 | 12:20 | 12:40 13:05 | 13:30 | 13:45
Les Chenons 7:27 8:17 | 8:27 | 8:57 | 9:02 | 9:22 | 9:37 | 9:47 | 10:12 | 10:17 | 10:37  11:02  11:12 | 11:27 | 11:52 | 12:17 | 12:22 | 12:42 | 13:07 | 13:32 | 13:47
Nant Thovex 7:28 8:18 | 8:28 | 8:58 9:03 | 9:23 | 9:38 | 9:48 | 10:13 | 10:18 | 10:38  11:03 | 11:13 | 11:28 | 11:53 | 12:18 | 12:23 | 12:43 | 13:08 | 13:33 | 13:48
Bellachat 7:29 8:19 | 8:29 | 8:59 | 9:04 | 9:24  9:39 | 9:149 | 10:14 10:19 | 10:39 | 11:04 | 11:14 | 11:29 | 11:54 | 12:19 | 12:24 | 12:44 13:09 | 13:34 | 13:49
Lac des Confins 7:30 8:20  8:30  9:00 | 9:05 | 9:25 | 9:40 | 9:50 | 10:15 | 10:20 | 10:40 | 11:05 | 11:15 | 11:30 | 11:55 | 12:20 | 12:25 12:45 13:10 | 13:35 | 13:50
Confins Chapelle 7:35  8:25 | 8:35 | 9:05 | 9:10 | 9:30 | 9:45 | 9:55 10:20 | 10:25 | 10:45 | 11:10 | 11:20 | 11:35 | 12:00 | 12:25 12:30 | 12:50 | 13:15 | 13:40 | 13:55
La Cluiseraz 7:38  8:28 | 8:38 | 9:08 | 9:13 | 9:33 | 9:48 | 9:58 10:23 | 10:28 10:48 | 11:13 | 11:23 | 11:38 | 12:03 | 12:28 | 12:33 | 12:53 | 13:18 | 13:43 | 13:58
Le Margueron 7:39 | 8:29 | 8:39 | 9:09 | 9:14 | 9:34 | 9:49  9:59 | 10:24 10:29 | 10:49  11:14 | 11:24  11:39 | 12:04 | 12:29 | 12:34 | 12:54  13:19 | 13:44 | 13:59
Les Frasses 7:40  8:30 | 8:40 | 9:10 | 9:15 | 9:35 | 9:50 | 10:00 10:25 10:30 ' 10:50  11:15 | 11:25 | 11:40  12:05 | 12:30 | 12:35 12:55 | 13:20 | 13:45 | 14:00
Fernuy d'en Haut 7:40 | 8:30  8:40  9:10 | 9:15  9:35 | 9:50 10:00  10:25 | 10:30 | 10:50 | 11:15 | 11:25 | 11:40 | 12:05 | 12:30 | 12:35  12:55  13:20 | 13:45 | 14:00
Le Plattuy 7:41 | 8:31 | 8:41 | 9:M 9:16 | 9:36 | 9:51 | 10:01 | 10:26 | 10:31 | 10:51 | 11:16 | 11:26 | 11:41 | 12:06  12:31 | 12:36 | 12:56 | 13:21 | 13:46 | 14:01
La Rochette 7:42  8:32 | 8:42 | 9:12 | 9:17 | 9:37 | 9:52 | 10:02 10:27 | 10:32 | 10:52 | 11:17 | 11:27 | 11:42 | 12:07 | 12:32 | 12:37 | 12:57 | 13:22 | 13:47 | 14:02
Les Carémes 7:42 | 8:32 | 8:42 | 9:12 | 9:17 | 9:37 | 9:52 | 10:02  10:27 | 10:32 | 10:52 | 1:17 | 11:27 | 11:42  12:07 | 12:32 | 12:37 | 12:57 | 13:22 | 13:47 | 14:02
La Gralliére 7:43  8:33 | 8:43 | 9:13 | 9:18 H 9:38 | 9:53 | 10:03 10:28 | 10:33 | 10:53 | 11:18 | 11:28 | 11:43 | 12:08 | 12:33 | 12:38 | 12:58 | 13:23 | 13:48 | 14:03
Les Buissons 7:44  8:34 | 8:44 | 9:14 | 9:19 | 9:39 | 9:54 | 10:04 10:29 10:34 ' 10:54  11:19 | 11:29 | 11:44 12:09 | 12:34 | 12:39 12:59 | 13:24 | 13:49 | 14:04
La Morraz Caravaning 7:45  8:35 | 8:45 | 9:15 | 9:20 | 9:40 | 9:55 | 10:05 10:30 10:35 10:55  11:20 | 11:30 | 11:45  12:10 | 12:35 | 12:40 | 13:00 | 13:25 13:50 | 14:05
Le Var Chapelle 7:47 8:37 | 8:47 | 9117 | 9:22 | 9:42 | 9:57 | 10:07 | 10:32 | 10:37 | 10:57 | 11:22 | 11:32 | 11:47 | 12:12 | 12:37 | 12:42 | 13:02 | 13:27 | 13:52  14:07
Le Ranch 7:48 8:38 | 8:48 | 9:18 | 9:23 | 9:43 | 9:58 | 10:08 10:33 10:38 10:58 11:23 | 11:33 | 11:48  12:13 | 12:38 | 12:43 | 13:03 | 13:28  13:53 | 14:08
Le Nant 7:50 | 8:40 | 8:50 | 9:20 | 9:25 | 9:45 [ 10:00 10:10 | 10:35  10:40 | 11:00 | 11:25  11:35 | 11:50 | 12:15 | 12:40 12:45 | 13:05 | 13:30 | 13:55 | 14:10
Le Bossonnet 7:50 | 8:40 | 8:50 | 9:20 | 9:25 | 9:45 | 10:00 | 10:10 | 10:35 10:40 | 11:00 | 11:25 | 11:35 | 11:50 | 12:15 | 12:40 | 12:45 13:05 | 13:30 | 13:55 | 14:10
Les Houches * 7:52 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gare Routiére - Salon des Dames * | 7:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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( Uniquement le samedi / Only Saturday J ( Sens de circulation/ Direction of traffic J ( Correspondances / Connections J (Arrét desservi dans un seul sens /Stop served in one-way anly
$).
Gare Routiere - Salon des Dames * - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:30
Les Houches * - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:33
Le Bossonnet 13:45 | 14:10 | 14:25 | 14:35 | 15:00 | 15:15 | 15:25 | 15:50 | 16:00 | 16:15 | 16:35 | 16:40 | 17:05 | 17:20 | 17:30 17:55 | 18:20 | 18:45 | 19:10 | 19:45 | 20:35
Le Nant 13:45 | 14:10 | 14:25 14:35 | 15:00 | 15:15 | 15:25 | 15:50 | 16:00 | 16:15 | 16:35 | 16:40 | 17:05 17:20 | 17:30 | 17:55 18:20 | 18:45 | 19:10 19:45 | 20:35
Le Ranch 13:47 | 14:12 | 14:27 | 14:37 | 15:02 | 15:17 | 15:27 | 15:52 16:02 | 16:17 | 16:37 | 16:42 | 17:07 | 17:22 | 17:32 | 17:57 | 18:22 | 18:47 19:12 | 19:47 | 20:37
Le Var Chapelle 13:48 | 14:13 | 14:28 | 14:38 | 15:03 | 15:18  15:28 | 15:53 | 16:03 | 16:18 | 16:38 | 16:43 | 17:08 | 17:23 | 17:33 | 17:58 | 18:23 | 18:48 | 19:13 | 19:48 | 20:38
La Morraz Caravaning 13:50 | 14:15 | 14:30 | 14:40 | 15:05 | 15:20 | 15:30 | 15:55 | 16:05 | 16:20 | 16:40 | 16:45 | 17:10 | 17:25 | 17:35 | 18:00 | 18:25 18:50 | 19:15 | 19:50 | 20:40
Caravaning 13:51 | 14:16 | 14:31  14:41 | 15:06 | 15:21 | 15:31 | 15:56 | 16:06 | 16:21 | 16:41 | 16:46 | 17:11 | 17:26 | 17:36 | 18:01 | 18:26 | 18:51 | 19:16 | 19:51 | 20:41
Le Fernuy Chapelle 13:52 | 14:17 | 14:32 | 14:42 | 15:07 | 15:22 | 15:32 | 15:57 | 16:07 | 16:22 | 16:42 | 16:47 | 17:12 | 17:27 17:37 | 18:02 | 18:27 18:52 | 19:17 | 19:52 | 20:42
Le Crét 13:53 | 14:18 | 14:33 | 14:43 | 15:08 | 15:23 1 15:33 | 15:58 | 16:08 | 16:23 | 16:43 | 16:48 | 17:13 | 17:28 | 17:38 18:03  18:28 | 18:53 | 19:18 | 19:53 | 20:43
Les Chenons 13:53 | 14:18 | 14:33  14:43 | 15:08 | 15:23 | 15:33 | 15:58 | 16:08 | 16:23 | 16:43 | 16:48 | 17:13 | 17:28 17:38 | 18:03 | 18:28  18:53 | 19:18 | 19:53 | 20:43
Télécabines Balme et Fernuy 13:55 | 14:20  14:35 | 14:45 | 15:10 | 15:25 | 15:35 | 16:00 | 16:10 | 16:25 | 16:45 16:50 | 17:15 | 17:30 17:40 | 18:05 | 18:30 | 18:55 | 19:20 | 19:55 | 20:45
Les Chenons 13:57 | 14:22 | 14:37 | 14:47 | 15:12 | 15:27 | 15:37 | 16:02 | 16:12 | 16:27 | 16:47 16:52 | 17:17 | 17:32 | 17:42 | 18:07 | 18:32 | 18:57 | 19:22 | 19:57 | 20:47
Nant Thovex 13:58 | 14:23  14:38 | 14:48 | 15:13 | 15:28 | 15:38 | 16:03  16:13 | 16:28 | 16:48 | 16:53  17:18 | 17:33 | 17:43  18:08 | 18:33 | 18:58 19:23 | 19:58 | 20:48
Bellachat 13:59 | 14:24 | 14:39 | 14:49  15:14 | 15:29 | 15:39 | 16:04  16:14 | 16:29 | 16:49 | 16:54 | 17:19 | 17:34 | 17:44 | 18:09 18:34 | 18:59 19:24 | 19:59 | 20:49
Lac des Confins 14:00 | 14:25 | 14:40 14:50 | 15:15 | 15:30 | 15:40 | 16:05 | 16:15 | 16:30 16:50 | 16:55 | 17:20 | 17:35 | 17:45 | 18:10 | 18:35 | 19:00 | 19:25 | 20:00 | 20:50
Confins Chapelle 14:05 | 14:30 | 14:45 | 14:55 | 15:20 | 15:35 | 15:45 | 16:10 | 16:20 16:35 | 16:55 | 17:00 | 17:25 | 17:40 | 17:50 | 18:15 | 18:40 | 19:05 19:30 | 20:05 | 20:55
La Cluiseraz 14:08 | 14:33 | 14:48 | 14:58 | 15:23 | 15:38 | 15:48 | 16:13 | 16:23 1 16:38 | 16:58 | 17:03 | 17:28 | 17:43 | 17:53 | 18:18 | 18:43 | 19:08  19:33 | 20:08 | 20:58
Le Margueron 14:09 14:34 | 14:49 | 14:59 15:24 15:39 | 15:49 | 16:14 | 16:24 | 16:39 | 16:59 | 17:04 | 17:29 | 17:44 | 17:54 | 18:19 | 18:44 | 19:09 | 19:34 20:09 20:59
Les Frasses 14:10 | 14:35 | 14:50 | 15:00  15:25 | 15:40 | 15:50 | 16:15 | 16:25 | 16:40 | 17:00 | 17:05 | 17:30 | 17:45 17:55 18:20 | 18:45 | 19:10 | 19:35 | 20:10 | 21:00
Fernuy d'en Haut 14:10 | 14:35 | 14:50 | 15:00 | 15:25 | 15:40 15:50 | 16:15 | 16:25 | 16:40 17:00 | 17:05 | 17:30 | 17:45 | 17:55 | 18:20 | 18:45 | 19:10 | 19:35  20:10 | 21:00
Le Plattuy 14:11 | 14:36 | 14:51 | 15:01 | 15:26 | 15:41 | 15:51  16:16 | 16:26 | 16:41 | 17:01 | 17:06 | 17:31 | 17:46 | 17:56 | 18:21 18:46 | 19:11  19:36 | 20:11 | 21:01
La Rochette 14:12 | 14:37  14:52 | 15:02 | 15:27 | 15:42 | 15:52 | 16:17 | 16:27 | 16:42 17:02 | 17:07 | 17:32 | 17:47 17:57 | 18:22 | 18:47 | 19:12 | 19:37 | 20:12 | 21:02
Les Carémes 14:12 | 14:37 | 14:52 | 15:02 | 15:27 | 15:42 | 15:52 | 16:17 | 16:27 | 16:42 17:02 | 17:07 | 17:32 | 17:47 17:57 | 18:22 | 18:47 | 19:12 | 19:37 | 20:12 | 21:02
La Gralliére 14:13 | 14:38 | 14:53 | 15:03 | 15:28 | 15:43 | 15:53 | 16:18 | 16:28 16:43 17:03 | 17:08 | 17:33 | 17:48 | 17:58  18:23 | 18:48 | 19:13 | 19:38 | 20:13 | 21:03
Les Buissons 14:14 | 14:39 | 14:54 | 15:04 15:29 | 15:44 | 15:54 | 16:19 | 16:29 | 16:44 | 17:04 | 17:09 | 17:34 | 17:49 17:59 | 18:24 | 18:49 | 19:14 | 19:39 | 20:14 | 21:04
La Morraz Caravaning 14:15 | 14:40  14:55 | 15:05 | 15:30  15:45 | 15:55 | 16:20 | 16:30 | 16:45 | 17:05 | 17:10 | 17:35 | 17:50 18:00 | 18:25 | 18:50 | 19:15 | 19:40 | 20:15 | 21:05
Le Var Chapelle 14:17 | 14:42 | 14:57 15:07 | 15:32 | 15:47 15:57 | 16:22 | 16:32 | 16:47 | 17:07 | 17112  17:37 | 17:52 | 18:02 | 18:27 | 18:52  19:17 | 19:42 | 20:17 | 21:07
Le Ranch 14:18 | 14:43 | 14:58 | 15:08 | 15:33 | 15:48 | 15:58 | 16:23 | 16:33 | 16:48 17:08 | 17:13 | 17:38 | 17:53 | 18:03 ' 18:28 | 18:53 | 19:18 | 19:43 | 20:18 | 21:08
Le Nant 14:20 ' 14:45 | 15:00  15:10 | 15:35 | 15:50 | 16:00 | 16:25 | 16:35 | 16:50 | 17:10 | 17:15 | 17:40 | 17:55 | 18:05 18:30 | 18:55 | 19:20 | 19:45 1 20:20 | 21:10
Le Bossonnet 14:20 | 14:45 | 15:00  15:10 | 15:35 | 15:50 | 16:00 | 16:25 | 16:35 | 16:50 | 17:10 | 17:15 17:40 17:55  18:05 | 18:30 | 18:55 | 19:20 ' 19:45  20:20 | 21:10
Les Houches * - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:12
Gare Routiére - Salon des Dames * - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:15
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